1

关于明确建宁西路过江通道工程交工验收检测项目

投标文件递交的截止时间、开标时间的通知

各投标人：

建宁西路过江通道工程交工验收检测项目投标文件递交的截止时间、开标时间以

招标公告规定为准：

投标文件递交的截止时间：2024 年 11 月 27 日 10：30 时；投标人应于投标截止

时间前将投标文件递交至“江苏交通招标投标交易平台”。

投标文件开标时间：2024 年 11 月 27 日 10：30 时；投标文件开标地点：南京智

能开标大厅（通过“南京市公共资源交易中心中心官网--南京智能开标大厅”入口登

录）。

特此通知。

招标人：南京市公共工程建设中心

招标代理：江苏交通工程投资咨询有限公司

二 O 二四年十一月十三日

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------
招标收件确认单

收件名称
关于明确建宁西路过江通道工程交工验收检测项目

投标文件递交的截止时间、开标时间的通知

收件单位 （单位全称）（加盖单位公章）

是否下载了本通知 是（ ） 否（ ）

收件人 收件时间

收件后请于 11 月 14 日 17:00 时前将本页确认单扫描件发至 JS86531176@126.com。

		2024-11-13T11:13:29+0800
	10.0.24.215
	验证PDF的完整性及签名者身份